

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 - drzwiowych	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o pow.otworu do 2.0 m2 w ścianach z cegieł	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
3	KNR 2-02 1019-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe pełne jednodzielne o powierzchni do 2.0 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
4	KNR 4-01 0920-26	Założenie zamków wpuszczanych wielozastawkowych	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 0920-20	Założenie klamek z sztyldami	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 2-02 1510-06	Dwukrot.malowanie farbą olejną lub ftalową ościeżnic drzwiowych metalowych z dwukr.szpachlowaniem	m ²		
		0.90*2.00*0.5<wsp>	m ²	0.900	
				RAZEM	0.900
7	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		4.41*1.87+4.87*2.79	m ²	21.834	
				RAZEM	21.834
8	KNR-W 2-02 0923-01 analogia	Zabezpieczenie ścian folią polietylenową	m ²		
		(4.41+1.87)*2*3.05+(4.87+2.79)*2*3.05	m ²	85.034	
				RAZEM	85.034
9	KNR 4-01 0429-06 analogia	Rozebranie kasetonów styropianowych z sufitu	m ²		
		4.41*1.87+4.87*2.79-1.76*1.62	m ²	18.983	
				RAZEM	18.983
10	KNR 2-02 2011-01	Okladziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 60 cm - sufity	m ²		
		4.41*1.87+4.87*2.79	m ²	21.834	
				RAZEM	21.834
11	KNR 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet	m ²		
		2.79*3.05	m ²	8.510	
				RAZEM	8.510
12	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrobaniem farby na ścianach	m ²		
		2.79*3.05	m ²	8.510	
				RAZEM	8.510
13	KNR 4-01 1202-09	Zeszkrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m2 wraz z wykonaniem reperacji pęknięć, rys i uszkodzeń oraz wygładzeniem powierzchni tynku	m ²		
		(1.76+1.62)*2*3.05	m ²	20.618	
				RAZEM	20.618
14	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym - sufity	m ²		
		4.41*1.87+4.87*2.79	m ²	21.834	
				RAZEM	21.834
15	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatem gruntującym - ściany	m ²		
		(1.76+1.62)*2*3.05+2.79*3.05	m ²	29.128	
				RAZEM	29.128
16	KNR 2-02 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków (sufity)	m ²		
		poz.14	m ²	21.834	
				RAZEM	21.834
17	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
		poz.15	m ²	29.128	
				RAZEM	29.128
18	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km	m ³		
		0.2	m ³	0.200	
				RAZEM	0.200

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 9 poz.18	m ³ m ³	 0.200	
				RAZEM	0.200
20	kalk. własna	Koszt składowania gruzu poz.19*1.5	t t	 0.300	
				RAZEM	0.300